

PRO FORMA

Bonnr.: 1311

Datum: 30-06-2023

Dhaenens Barbara

Peperstraat 39

9636 Nederzwalm

0494/440889

barbaradhaenens@telenet.be

Leverbon : 1405	Datum : 30-06-2023
------------------------	---------------------------

Order: 2099		Ref: integra						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2099-18685	4.36	Lm	4.36	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	116.39 €
			4.36	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	97.45€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4.36	Lm	Opbinden	3.50€	15.26€	
2099-18686	3.52	Lm	3.52	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	92.83 €
			3.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	78.67€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.52	Lm	Opbinden	3.50€	12.32€	
2099-18687	3.52	Lm	3.52	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	92.83 €
			3.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	78.67€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.52	Lm	Opbinden	3.50€	12.32€	
2099-18688	3.52	Lm	3.52	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	92.83 €
			3.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	78.67€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.52	Lm	Opbinden	3.50€	12.32€	
2099-18689	4.08	Lm	4.08	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	107.31 €
			4.08	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	91.19€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			4.08	Lm	Opbinden	3.50€	14.28€	
2099-18690	2.12	Lm	2.12	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	56.64 €
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	47.38€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
2099-18691	2.08	Lm	2.08	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	55.61 €
			2.08	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	46.49€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2.08	Lm	Opbinden	3.50€	7.28€	
2099-18692	2.08	Lm	2.08	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	55.61 €
			2.08	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	46.49€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2.08	Lm	Opbinden	3.50€	7.28€	
2099-18693	2.12	Lm	2.12	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	56.64 €
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	47.38€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
2099-18694	4.08	Lm	4.08	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	107.31 €
			4.08	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	91.19€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			4.08	Lm	Opbinden	3.50€	14.28€	
2099-18696	3.00	Pand	8.46	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	198.00 €
			3	Pand	golf royal(wave)	50.35€	151.05€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3	Pand	Opbinden	10.00€	30.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	15.11€	15.11€	
2099-62369	10.760	Lm	10.76	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	157.74€	157.74 €

Subtotaal voor order 2099 : 1189.74 €

Totaal (excl. BTW) : 1189.74 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1311

Datum: 30-06-2023

Dhaenens Barbara

Peperstraat 39

9636 Nederzwalm

0494/440889

barbaradhaenens@telenet.be

Leverbon : 1405	Datum : 30-06-2023
------------------------	---------------------------

Order: 2099		Ref: integra						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2099-18685	4.36	Lm	4.36	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	116.39 €
			4.36	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	97.45€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4.36	Lm	Opbinden	3.50€	15.26€	
2099-18686	3.52	Lm	3.52	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	92.83 €
			3.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	78.67€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.52	Lm	Opbinden	3.50€	12.32€	
2099-18687	3.52	Lm	3.52	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	92.83 €
			3.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	78.67€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.52	Lm	Opbinden	3.50€	12.32€	
2099-18688	3.52	Lm	3.52	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	92.83 €
			3.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	78.67€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.52	Lm	Opbinden	3.50€	12.32€	
2099-18689	4.08	Lm	4.08	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	107.31 €
			4.08	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	91.19€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			4.08	Lm	Opbinden	3.50€	14.28€	
2099-18690	2.12	Lm	2.12	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	56.64 €
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	47.38€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
2099-18691	2.08	Lm	2.08	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	55.61 €
			2.08	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	46.49€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2.08	Lm	Opbinden	3.50€	7.28€	
2099-18692	2.08	Lm	2.08	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	55.61 €
			2.08	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	46.49€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2.08	Lm	Opbinden	3.50€	7.28€	
2099-18693	2.12	Lm	2.12	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	56.64 €
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	47.38€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
2099-18694	4.08	Lm	4.08	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	107.31 €
			4.08	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	91.19€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			4.08	Lm	Opbinden	3.50€	14.28€	
2099-18696	3.00	Pand	8.46	m	effen stof 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	198.00 €
			3	Pand	golf royal(wave)	50.35€	151.05€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3	Pand	Opbinden	10.00€	30.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	15.11€	15.11€	
2099-62369	10.760	Lm	10.76	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	157.74€	157.74 €

Subtotaal voor order 2099 : 1189.74 €

Totaal (excl. BTW) : 1189.74 €